# Nome

Ayrton Senna juvencio
Rodrigues

2 Raul Alves

3 Luciano Prudecio do Nascimento
4 Jucimar Alves Costa

5 José juvencio dos Santos Junior
6 José Elder Pereira dos Santos

7 ELLERY PEREIRA SOARES

8 Everton Morais dos Santos

GABRIEL FERREIRA DOS
SANTOS

10 José Moreira de Lima Filho

11 Antdnio Marcos Cirino

12 Cicero Osmar dos Santos

13 philipp Gomes de Brito

14 Juvencio Leandro dos Santos
neto

15 Lucier Bezerra Martins

16 Thiago de Aguiar Rocha

17 Manoel Lucas de Sousa Varela

18 Antonio Agnei

19 Expedito Elmo da Silva

20 Jose Grangeiro de Souza

21 Francisco Matias da Paz

22 ESPEDITO CORREIA DE LIMA

23 Dayvid Denner Nogueira

24 Filipe Gongalves do Nascimento

25 José Juvéncio dos Santos
Francisco Mariano Souza da

26 Cruz

Il CORRIDA CROSS COUTRY

Placa
Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Sem

dados.

Geral 12 km masculino

Categoria
MASCULINO —12KM Local

MASCULINO — 12 KM 30 & 39
anos

MASCULINO - 12 KM 40 & 49
anos

MASCULINO - 12 KM 30 & 39
anos

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO —-12KM Local

MASCULINO - 12 KM 14 4 19
anos

MASCULINO —-12KM Local

MASCULINO — 12 KM 20 & 29
anos

MASCULINO —-12KM Local

MASCULINO - 12 KM 20 4 29
anos

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO — 12 KM 50 & 50
anos

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO — 12 KM 30 & 39
anos

MASCULINO — 12 KM 20 & 29
anos

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO - 12 KM 30 & 39
anos

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO —-12KM 60 anos
acima

MASCULINO - 12 KM 40 4 49
anos

MASCULINO —-12KM Local

MASCULINO —12KM Local

MASCULINO — 12 KM 40 & 49
anos

Equipe

Atletismo brejo Santo
Outdoor Cariri

APA PETROLINA

Atletas brejo Santo
APA /Petrolina

AEASA

ATLETISMO BREJO
SANTO

Os Voluntérios
Atletismo Brejo Santo
Equipe 10k

Kariris Sports

Sem Equipe
Atletismo brejo Santo
Os Voluntéarios

Os Voluntérios

Sem dados.

Apa Petrolina
Atletismo brejo santo
Sem dados.
Atletismo Brejo Santo
Os Voluntérios

Actri Fortaleza
Atletismo brejo santo ce
Sem

Semente das Pistas

Cidade/UF
Brejo Santo - CE

Lavras da Mangabeira -
CE

Juazeiro do Norte - CE
Juazeiro do Norte - CE
Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE
Juazeiro do Norte - CE
Brejo Santo - CE
Ouricuri - PE

Brejo Santo - CE
Juazeiro do Norte - CE
Brejo Santo - CE
Juazeiro do Norte - CE
Penaforte - CE
Juazeiro do Norte - CE
Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE
Barbalha - CE

Brejo Santo - CE
Juazeiro do Norte - CE
Fortaleza - CE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE

Voltas Tempo

1

[y

00:01:00.1

00:01:00.2

00:01:00.3

00:01:00.4

00:01:00.5

00:01:00.6

00:01:00.7

00:01:00.8

00:01:00.9

00:01:00.10

00:01:00.11

00:01:00.12

00:01:00.13

00:01:00.14

00:01:00.15

00:01:00.16

00:01:00.17

00:01:00.18

00:01:00.19

00:01:00.20

00:01:00.21

00:01:00.22

00:01:00.23

00:01:00.24

00:01:00.25

00:01:00.26



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
27 CICERO CANDIDO FERREIRA Sem MASCULINO —12KM 40 449 ATLETISMO BREJO Brejo Santo - CE
dados. anos SANTO
28 Evanio Evangelista Carvalho Sl WIASEEIEINOISE AN AU CIA Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE
dados. anos
29 Franusco de Assis Vieira da Sem MASCULINO — 12 KM 20 & 29 Juazeiro do Norte - CE
Silva dados. anos
30 Antdnio herllon Moreira martins 3:3:)5 MASCULINO —12KM Local Sem dados. Brejo Santo - CE
31 Talisson José Pereira de Oliveira jaegz)s MASCULINO —12KM Local Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE
32 Welter Inécio de oliveira S RN =i LAY 6 2 Sem dados. Brejo Santo - CE
dados. anos
33 Lucas Souza Carvalho S;c?:)s MASCULINO —12KM Local Sem dados. Brejo Santo - CE
34 Gilson severiano rocha S Ll eSO Sl e VK Sem dados. Juazeiro do Norte - CE
dados. anos
35 Joaquim Francisco Sem MASCULINO ~12KM 60 anos Sem dados. Brejo Santo - CE
dados. acima
Geral 6 km Feminino
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 Loise Victéria Cruz Barboza Sem dados. FEMININO — 6 KM 20 & 29 anos Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE
2 Maria Valdelice Cruz Barboza Sem dados. FEMININO — 6 KM 40 & 49 anos Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE
3 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA Sem dados. FEMININO — 6 KM 50 4 59 anos Popfitfuncional Juazeiro do Norte - CE
4 Cicera dos Santos Cezario Sem dados. FEMININO — 6 KM 30 4 39 anos Sem dados. Brejo Santo - CE
5 ADRIANA LOPES DA COSTA Sem dados. FEMININO — 6 KM 40 4 49 anos Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE
6 Ana Claudia da Silva Caldas Sem dados. FEMININO — 6 KM Local Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE
7 FATIMA TAYNARA DE FRANCA  Sem dados. FEMININO —6 KM 14 4 19 anos Os Voluntéarios Juazeiro do Norte - CE
8 Adriana Tereza de Oliveira Sem dados. FEMININO — 6 KM 40 4 49 anos Sem dados. Brejo Santo - CE
9 Maria Marlene Ferreira Sem dados. FEMININO — 6 KM Local sem Brejo Santo - CE
10 Karoline Sem dados. FEMININO — 6 KM Local Sem dados. Brejo Santo - CE
FEMININO — 6 KM 14 4 19 anos
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 FATIMA TAYNARA DE FRANCA Sem dados. FEMININO — 6 KM 14 & 19 anos Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE
FEMININO — 6 KM 20 & 29 anos
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
FEMININO — 6 KM 30 a 39 anos
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

Voltas Tempo

1

00:01:00.27

00:01:00.28

00:01:00.29

00:01:00.30

00:01:00.31

00:01:00.32

00:01:00.33

00:01:00.34

00:01:00.35

Tempo

00:01:00.50
00:01:00.51
00:01:00.52
00:01:00.53
00:01:00.54
00:01:00.55
00:01:00.56
00:01:00.57
00:01:00.58
00:01:00.59

Voltas Tempo

1

00:01:00.56

Tempo

Tempo



# Nome
3 Adriana Tereza de Oliveira

# Nome Placa
# Nome Placa
# Nome

1 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS  Sem dados. MASCULINO - 12 KM 14 & 19 anos

# Nome

1 Antbnio Marcos Cirino

2 philipp Gomes de Brito

3 Antonio Agnei

4 Evanio Evangelista Carvalho

5 Francisco de Assis Vieira da Silva
6 Welter Inacio de oliveira

# Nome

3 Manoel Lucas de Sousa Varela
4 Jose Grangeiro de Souza

5 Gilson severiano rocha

FEMININO — 6 KM 40 4 49 anos

Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Sem dados. FEMININO — 6 KM 40 & 49 anos Sem dados. Brejo Santo - CE

FEMININO — 6 KM 50 & 59 anos

Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

FEMININO — 6 KM 60 anos acima

Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

MASCULINO - 12 KM 14 a 19 anos

Placa Categoria Equipe Cidade/UF

MASCULINO - 12 KM 20 & 29 anos

Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 20 & 29 anos Equipe 10k Ouricuri - PE

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 20 4 29 anos Sem Equipe Juazeiro do Norte - CE
Sem dados. MASCULINO - 12 KM 20 & 29 anos Apa Petrolina Brejo Santo - CE

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 20 & 29 anos Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE

Sem dados. MASCULINO - 12 KM 20 4 29 anos Juazeiro do Norte - CE
Sem dados. MASCULINO — 12 KM 20 & 29 anos Sem dados. Brejo Santo - CE

MASCULINO - 12 KM 30 & 39 anos

Placa Categoria Equipe Cidade/UF

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 30 & 39 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 30 & 39 anos Sem dados. Barbalha - CE

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 30 & 39 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE

Voltas T

empo

00:01:00.57

Temp

Temp

o]

0]

Voltas Tempo

Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE 1

Voltas

N

00:01:00.9

Tempo

00:01:00.11
00:01:00.13
00:01:00.18
00:01:00.28
00:01:00.29
00:01:00.32

Voltas Tempo

00:01:00.17
00:01:00.20
00:01:00.34



# Nome
2 Dayvid Denner Nogueira

3 Francisco Mariano Souza da Cruz Sem dados.
4 CICERO CANDIDO FERREIRA

# Nome
1 Lucier Bezerra Martins

MASCULINO — 12 KM 40 a 49 anos

Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 40 & 49 anos Actri Fortaleza Fortaleza-CE 1 00:01:00.23
MASCULINO — 12 KM 40 4 49 anos Semente das Pistas Brejo Santo - CE 1 00:01:00.26

Sem dados. MASCULINO — 12 KM 40 & 49 anos ATLETISMO BREJO SANTO Brejo Santo - CE 1 00:01:00.27

MASCULINO - 12 KM 50 a 50 anos

Cidade/UF
Juazeiro do Norte - CE 1

Placa Categoria

MASCULINO - 12 KM 50 & 50 anos

Equipe Voltas Tempo

Sem dados. Os Voluntarios 00:01:00.15

MASCULINO -12KM 60 anos acima

# Nome Placa

1 ESPEDITO CORREIA DE LIMA  Sem dados.

2 Joaquim Francisco Sem dados.

# Nome Placa

9 José Elder Pereira dos Santos Sem dados.
2 ELLERY PEREIRA SOARES Sem dados.
3 Everton Morais dos Santos Sem dados.
6 José Moreira de Lima Filho Sem dados.
4 Cicero Osmar dos Santos Sem dados.
10 Juvencio Leandro dos Santos neto  Sem dados.
11 Thiago de Aguiar Rocha Sem dados.
7 Expedito ElImo da Silva Sem dados.
13 Francisco Matias da Paz Sem dados.
15 Filipe Goncalves do Nascimento Sem dados.
8 José Juvéncio dos Santos Sem dados.
12 Antodnio herllon Moreira martins Sem dados.
14 Talisson José Pereira de Oliveira Sem dados.
16 Lucas Souza Carvalho Sem dados.
# Nome Placa

3 Ana Claudia da Silva Caldas Sem dados.

1 Maria Marlene Ferreira Sem dados.

2 Karoline Sem dados.

Categoria
MASCULINO —12KM 60 anos acima
MASCULINO —-12KM 60 anos acima

Equipe

Sem dados.

MASCULINO -12KM Local

Categoria

MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —-12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local
MASCULINO —12KM Local

Equipe

APA /Petrolina

AEASA

ATLETISMO BREJO SANTO
Atletismo Brejo Santo
Kariris Sports

Atletismo brejo Santo
Os Voluntérios
Atletismo brejo santo
Atletismo Brejo Santo
Atletismo brejo santo ce
Sem

Sem dados.

Atletismo Brejo Santo
Sem dados.

FEMININO — 6 KM Local

Categoria

FEMININO - 6 KM Local
FEMININO — 6 KM Local
FEMININO — 6 KM Local

Equipe Cidade/UF

Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE
sem Brejo Santo - CE
Sem dados. Brejo Santo - CE

Cidade/UF
Os Voluntarios Juazeiro do Norte - CE
Brejo Santo - CE

Cidade/UF
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Penaforte - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE
Brejo Santo - CE

Voltas Tempo
1 00:01:00.22
1 00:01:00.35

Voltas Tempo
00:01:00.6
00:01:00.7
00:01:00.8
00:01:00.10
00:01:00.12
00:01:00.14
00:01:00.16
00:01:00.19
00:01:00.21
00:01:00.24
00:01:00.25
00:01:00.30
00:01:00.31
00:01:00.33

P PR PP PP P PEP R R PR PP

Voltas Tempo
1
1
1

00:01:00.55
00:01:00.58
00:01:00.59



